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Resultats FINALE

e, . Championne Départementale
Qualifiée 2 Nouvelle Aquitaine Qualifiée 1
GES SOPHIE
NORGEUX LEA
ALDEGUER SANDRA
(0640026/PETANQUE PASTEUR/064

)

OLIVEIRA MARINE
OLIVEIRA PAULINE
RECART BETTY
(0642013/P.S. BAYONNAISE/064 )

Evolution du Score :0-0/

Résultats 1/2 FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'equipe - n® du comite ou

ligue
MAESTRI - BACABARA
GRAZIELLA OLIVEIRA MARINE
THIERRY PATRICIA OLIVEIRA PAULINE
TORMOS CORALIE RECART BETTY
(0641012/PETANQUE ABC (0642013/P.S. BAYONNAISE/064 )
MOURENX/064 )
SATORI CHRISTIANE GES SOPHIE
HAUPETIT STEPHANIE NORGEUX LEA
LARCADE NATHALIE ALDEGUER SANDRA
(0640007/PETANQUE (0640026/PETANQUE
BERNADOTTE/064 ) PASTEUR/064 )

Résultats 1/4 Finale

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de quu'ﬁ?g'ug du comite ou
OLIVEIRA MARINE
OLIVEIRA PAULINE

RECART BETTY

(0642013/P.S. BAYONNAISE/064 )

BIREMON CHRISTINE
MOREAU CHANTAL
MOREAU SOPHIE

Score

13

Score

13

13

Score

13



(0642007/PETANQUE
BOUCALAISE/064 )

MAESTRI - BACABARA GRAZIELLA

DUBOIS - LAGRILLE

VERONIQUE
THIERRY PATRICIA BRUN GWENAELLE 13 -
TORMOS CORALIE
MAZURIER SYLVIE 0
(0641012/PETANQUE ABC y
MOURENX/064 ) (0640007/PETANQUE
BERNADOTTE/064 )
BRENOT AUDREY GES SOPHIE
LASNIER STEPHANIE NORGEUX LEA 0-
DAMESTOY VALERIE ALDEGUER SANDRA 13
(0642003/CLUB BOULISTE DE (0640026/PETANQUE
BIARRITZ/064 ) PASTEUR/064 )
GARNIER MYLENE SATORI CHRI’STIANE
BIANCHI NICOLE HAUPETIT STEPHANIE 0-
SEBASTIAN - ORGA EVA LARCADE NATHALIE 13
(0641002/A.L. ARTIX PETANQUE/064 (0640007/PETANQUE
) BERNADOTTE/064 )
Résultats 8 eme
(Case Grisée : Equipe Perdante)
Nom de | equﬁg-ulgl du comité ou Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue | Score
oA ARINE ) OOOLPETANQUEABC 13-
e MOURENX/064 )
COLRAS BEATRICE DUBOIS - LAGRILLE VERONIQUE 0-
(0640007/PETANQUE (0640007/PETANQUE 13
BERNADOTTE/064 ) BERNADOTTE/064 )
GES SOPHIE VARLET CELINE 13-
(0640026/PETANQUE PASTEUR/064 (0640035/PETANQUE DU 0
) TONKIN/064 )
PETRIAT LAURENCE SATORI CHRISTIANE 0-
(0641027/LA BOULE (0640007/PETANQUE 13

BATCHOISE/064 )

BRENOT AUDREY
(0642003/CLUB BOULISTE DE
BIARRITZ/064 )

BERNADOTTE/064 )

SERRA NATHALIE 13-
(0640003/PETANQUE ALSACE 0
LORRAINE/064 )



MAESTRI - BACABARA

KLELIFA GINA
GRAZIELLA 13 -
(0641012/PETANGUE ABC (0640003/PETANQUE ALSACE ;
MOURENX/G64) LORRAINE/064)
BIREMON CHRISTINE NAPOLEON CORINNE -
(0642007/PETANQUE (0640011/PETANQUE DES ;
BOUCALAISE/064 ) CHENES/064)
GARNIER MYLENE DAUGUEN VALERIE 13 -

(0641002/A.L. ARTIX
PETANQUE/064 )

Terrain | N°
T.0 214
T.0 202
T.0 224
T.0 211
T.0 221
T.0 222

Résultats Par Equipes

Nom de I'équipe - N° du comité ou

ligue

GES SOPHIE
NORGEUX LEA
ALDEGUER SANDRA

(0640026/PETANQUE PASTEUR)

MOREL GUILAINE
AUBRY ANITA

CACHAU ANDREE
(0642016/A.B. DE CAMBO)

SARRAN MARIE CHRISTINE
MALDONADO EMILIE
CHAIGNEAU LAURE
(0641012/PETANQUE ABC
MOURENX)

CAZARRE REGINE
SIMON NICOLE

ARASSE LILIANE
(0640008/ASS. BILLEROISE
BOULES)

PLANCHON LUCIE
OLASAGASTI FRANCOISE
PLANCHON STEPHANIE
(0641008/LES HOUSSATS DE
LEDEUIX)

MAESTRI - BACABARA
GRAZIELLA
THIERRY PATRICIA

(0642013/P.S. BAYONNAISE/064 ) 0

Résultats Championnats

Vainqueur

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant 8 éme

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant en Demi-Finale



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

218

217

207

226

204

220

209

228

TORMOS CORALIE
(0641012/PETANQUE ABC
MOURENX)

GARNIER MYLENE

BIANCHI NICOLE

SEBASTIAN - ORGA EVA
(0641002/A.L. ARTIX PETANQUE)

GOMEZ DE SOUSA ODILE
BRUN CHANTAL
LABOURDETTE KARINE
(0641001/BOULE ARUDYENNE)

SATORI CHRISTIANE
HAUPETIT STEPHANIE
LARCADE NATHALIE
(0640007/PETANQUE
BERNADOTTE)

CHOUBRAC SABRINA
SUPERVIELLE MELINA
LOBERGER RENEE
(0642011/PETANQUE DE
MONTBRUN)

SERRA NATHALIE

TAMEN ISABELLE

SIMON NATHALIE
(0640003/PETANQUE ALSACE
LORRAINE)

MAYER JEANNE
PLANCHON CHARLENE
JAMET ANNE - SARAH
(0641008/LES HOUSSATS DE
LEDEUIX)

GOVELET CLAUDINE

DE BENITO MARIA
AMOUROUX FRANCOISE
(0640007/PETANQUE
BERNADOTTE)

DAUGUEN VALERIE
LOPEZ MONIQUE
BIDONDO JEANINE
(0642013/P.S. BAYONNAISE)

Perdant 1/4 Finale

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant 8 éme

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant 8 eme



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

219

229

205

212

208

225

201

216

223

BAYE JANY

TORRALBA YOLANDE

PERONA ANITA

(0641002/A.L. ARTIX PETANQUE)

PETRIAT LAURENCE

GALLO NATHALIE

LASSERRE PAULETTE
(0641027/LA BOULE BATCHOISE)

CLOSTRES JACQUELINE
DESROZIERS MICHELE
MONTANGON CUENCA YVES
LISE

(0640004/ASPTT SECTION
PETANQUE)

GARCIA ANDREE
CARRACHE CHANTAL
LEMPEGNAT MARIE JOSEE
(0640008/ASS. BILLEROISE
BOULES)

COLRAS BEATRICE
VALERO MARYVONNE
VARLET SYLVIA
(0640007/PETANQUE
BERNADOTTE)

BIREMON CHRISTINE
MOREAU CHANTAL
MOREAU SOPHIE
(0642007/PETANQUE
BOUCALAISE)

BRENOT AUDREY

LASNIER STEPHANIE
DAMESTOY VALERIE
(0642003/CLUB BOULISTE DE
BIARRITZ)

VARLET CELINE

DOMECQ MAGALI

CAZENAVE MANON
(0640035/PETANQUE DU TONKIN)

DESSA VIVIANE
PREVOT NICOLE
GANDOLPHE ROSE MARIE

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant 8 éme

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant 8 éme

Perdant 1/4 Finale

Perdant 1/4 Finale

Perdant 8 eme

Perdant Poule 6 Partie Barrage



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

203

210

227

215

206

213

(0641012/PETANQUE ABC
MOURENX)

KLELIFA GINA

TAMEN OCEANE

DUBOIS MORGANE
(0640003/PETANQUE ALSACE
LORRAINE)

SUPERVIELLE MICHELLE
DUCAT MICHELE
VAYSSAC JACQUELINE
(0640007/PETANQUE
BERNADOTTE)

OLIVEIRA MARINE
OLIVEIRA PAULINE
RECART BETTY
(0642013/P.S. BAYONNAISE)

ZANARDO NATHALIE

SARTHOU ALINE
DI-GIAMBATTISTA CAROLE
(0640035/PETANQUE DU TONKIN)

DUBOIS - LAGRILLE VERONIQUE
BRUN GWENAELLE

MAZURIER SYLVIE
(0640007/PETANQUE
BERNADOTTE)

NAPOLEON CORINNE
MIREMONT STEPHANIE
LATTARD CHANTAL
(0640011/PETANQUE DES
CHENES)

Perdant 8 eme

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant Finale

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant 1/4 Finale

Perdant 8 eme



